2024年３月１日

各 位

上 場 会 社 名 ＮＡＮＯ ＭＲＮＡ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 秋永 士朗

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 取締役 CFO コーポレート本部長 藤本 浩治

（TEL.03-6432-4793）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する OP NANOPHARMA CO., LTD.（台北市）の株式を売却したことにより、下記のとおり投

資有価証券売却益が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

OP NANOPHARMA CO., LTD.から業容拡大のため、当社が保有する OP NANOPHARMA 株式をすべて購入

したい旨の申し出があったため

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式 ：当社保有の非上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却日 ：2024年２月 29日

（３）投資有価証券売却益 ：41百万円

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2024 年３月期第４四半期連結会計期間において特別利益として計

上いたします。なお、当該投資有価証券売却益は、2024 年２月 14日に公表いたしました 2024 年３

月期通期連結業績予想に織り込み済みです。

以 上